CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empresa V. B. ARAUJO 

MONTEIRO COMERCIO, inscrita no CNPJ: 17.431.302/0001-17. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de produtos para 

limpeza e tratamento da água de piscinas. 

Valor total: R$ 40.010,40 (quarenta mil, dez reais e quarenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 3.3.90.30.11 – Material de Consumo / Material Químico 

Funcional Programático 04.122.1297.8338 

Fonte de Recurso 01500000001/01501000001/02500000001 – 000000

[...]

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empresa V. B. 
ARAUJO MONTEIRO COMERCIO, inscrita no CNPJ: 17.431.302/0001-17.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de 
produtos para limpeza e tratamento da água de piscinas.
Valor total: R$ 40.010,40 (quarenta mil, dez reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa

Funcional Programático 04.122.1297.8338

Fonte de Recurso

Belém-PA, 10 de dezembro de 2024.
OSMAR VIEIRA DA COSTA JÚNIOR - CEL QOPM